
Uchwała Nr 292/212/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

czerwca 2002 r.

Data opublikowania: 18.06.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-06-18

Numer uchwały 292/212/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia porozumienia między Uniwersytetem Warszawskim a Zarządem Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.), w związku z § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie

zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zawiera się porozumienie z Uniwersytetem Warszawskim w sprawie opieki naukowej i dydaktycznej nad Zespołem Kolegiów

Nauczycielskich w Ostrołęce w zakresie specjalności język polski z rozszerzonym programem języka angielskiego, niemieckiego

lub rosyjskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika

oraz Wicemarszałka, Marka Lejk.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


